Йоан Оцєський, канцлер Польського королівства, підписав.
За свідченням вельможного Йоана Оцєського, канцлера нашого королівства, 

краківського генерального старости, підкоморія та бурграбія, сандецького та 
ольштинського старости.
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1554 р., квітня 20, Люблін
Сигізмунд Август з метою уникнути дорожнечі зобов’язує купців, що привозять вино з 

Греції до Львова, продавати його протягом чотирьох тижнів з возів на ринку

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.488. Пергамент: 17,7х39,5 + 8 см. Написи: “Regestratae” 
(XVI), “Ordinatio de vinis malmaticis etc. in emporium adductis, 1554” (XVI). На пергаментному 
пояску пошкоджена печатка: Gum., XIV, №50.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.92; спр.646, арк.85-86.
Регест: Каталог, №562.

igismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc. dominus et haeres. Significamus 
praesentibus literis nostris, quibus expedit, universis. Cum frequentibus 
quaerelis civium nostrorum Leopoliensium aliorumque subditorum nostrorum 

ad nos perferretur potus malmaticos et muscatellae, qui ex Greacia in regnum nostrum 
mittuntur, indies maiori pretio vendi, propterea, quod mercatores externi praeter veterem 
morem, vasa malmatica et muscatellae in civitatem Leopoliensem adducta, in domos 
civium deponant atque ibi suos procuratores foveant, qui eo quo velint pretio, illa subditis 
nostris vendant. Quare volentes et civium Leopoliensium et aliorum subditorum nostrorum 
commodis prospicere, statuimus, ut deinceps quicunque sive ex Graecia, sive quispiam 
alius externus mercator malmaticum et muscatellam in civitatem Leopoliensem advexerit, 
in loco publico fori eiusmodi potus malmatici et muscatellae quatuor integris hebdomadis 
in curribus retineat, sub eoque tempore eadem tam civibus Leopoliensibus, quam quibusvis 
aliis subditis nostris, libere vendat. Quod si autem infra quatuor hebdomadarum spatium 
malmatica et muscatellae non divendiderit, tum demum licebit mercatori externo potus 
malmatici et muscatellae in domos et celaria civium Leopoliensium ex curribus deponere, 
neque aliis subditis nostris, quod ipsis civibus et incolis Leopoliensibus, ita tamen, ut vasa 
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eiusmodi malmatici et muscatellae priusque deponantur in domos sigillo officii consularis 
consignentur. Quam quidem constitutionem, ad beneplacitum nostrum sive tantis per 
duraturam volumus, donec a nobis in commodum civitatis Leopoliensis, ea in re alia 
commodior ordinatio facta fuerit. Harum testimonio literarum, quibus sigillum nostrum 
appensum est. Datum Lublini in conventione generali, feria sexta post dominicam Iubilate 
proxima, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto, regni vero nostri 
anno vigesimo quarto.